
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO le delibere del Senato accademico del 11/07/2023 e del Consiglio di Amministrazione del 

21/07/2023 con il quale è stata approvata, presso il Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche, Materno-infantili e dell’Adulto, ai sensi del D.M. 270/04, per l’anno accademico 

2023/2024, l’attivazione del corso di perfezionamento in "La comunicazione Aumentativa 

Alternativa in età evolutiva: strumenti per l’autonomia” (posti disponibili: min.n. 40 max. n. 200); 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 525/2023 

Prot.n. 3263 del 07/11/2023; 

VISTO il Decreto di Proroga pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 

3/2024 Prot.n. 48 del 11/01/2024, scaduto in data 29/02/2024; 

VISTO  il Decreto di Proroga pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento Repertorio n. 

34/2024 Prot.n. 537 del 12/03/2024 scaduto in data 29/03/2024; 

CONSIDERATO che hanno presentato domanda n. 43 candidati a fronte di un numero massimo previsto 

da decreto di 200 unità; 

VISTI i verbali relativi ai lavori della Commissione giudicatrice della procedura selettiva per       
l'ammissione al Corso di perfezionamento; 

 

DISPONE 

 

Art. 1) È approvata la seguente graduatoria finale dei concorrenti, risultati idonei, che hanno presentato 

domanda per l'ammissione al Corso di perfezionamento in “La Comunicazione Aumentativa 

Alternativa in età evolutiva: strumenti per l’autonomia” Anno Accademico 2023/2024: 

 
Posizione 

 
Cognome 
 

Nome 
 

Ammesso/non 
ammesso 

1 ABRUNZO  RITA Ammesso/a 

1 ALFIERI ARIANNA Ammesso/a 

1 AMATO  FEDERICA Ammesso/a 

1 ARMILLOTTA  CRISTINA Ammesso/a 

1 BACCHETTA ANNA Ammesso/a 

1 BERSANETTI  FRANCESCA Ammesso/a 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

1 CACCIA FEDERICA Ammesso/a 

1 CASAGRANDE  VANESSA Ammesso/a 

1 D’ALESIO  LUDOVICA Ammesso/a 

1 DI MARINO GIACOMO Ammesso/a 

1 ELIA MATILDE Ammesso/a 

1 FELTRACCO ALESSANDRA Ammesso/a 

1 FLISI  CARLOTTA Ammesso/a 

1 FRAMBOLLI MARTINA Ammesso/a 

1 GALILEI  MAURA Ammesso/a 

1 GALLETTI CHIARA Ammesso/a 

1 GANDINI  FRANCESCA Ammesso/a 

1 GARGIONI  SILVIA Ammesso/a 

1 GARGIULO  MASSIMO Ammesso/a 

1 GIUBETTINI  SILVIA Ammesso/a 

1 GRAZI  ELENA Ammesso/a 

1 INCASA LAURA Ammesso/a 

1 IZZIA  DOROTEA Ammesso/a 

1 LUCARINI  CHIARA Ammesso/a 

1 LUCENTE FEDERICA Ammesso/a 

1 MANFREDI  ILARIA Ammesso/a 

1 MEGALI  CATERINA Ammesso/a 

1 PALOMBO GIORGIA Ammesso/a 

1 PAONE MARCELLA BRUNA Ammesso/a 

1 PAZZANESE CHIARA Ammesso/a 

1 PIACENTINI  SILVIA Ammesso/a 

1 POLSINELLI  MARTINA Ammesso/a 

1 RAISI  FRANCESCA Ammesso/a 

1 REALE  MICHELA Ammesso/a 

1 SANNA  SONIA Ammesso/a 

1 SIMIOLI  CLAUDIA Ammesso/a 

1 STEFANELLO  SAMANTHA Ammesso/a 

1 TAMMARO MICHELA Ammesso/a 

1 TARONI  VALENTINA Ammesso/a 

1 URBANI SERENA Ammesso/a 

1 VALLA MARIA LIBERA Ammesso/a 

1 VARIOLA VERA Ammesso/a 

1 ZACHEO  ELISA Ammesso/a 



 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

 

La graduatoria di merito con il dettaglio dei punteggi assegnati è consultabile al Link: 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=334&DETT=24041

8199910814 per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate da Esse3 all’atto della 

presentazione della domanda di partecipazione al concorso, via web o, in alternativa, mediante credenziali 

SPID. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
MEDICHE E CHIRURGICHE, MATERNO-INFANTILI 
E DELL’ADULTO 

                                                                               (Prof. Antonello Pietrangelo) 
 

https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=334&DETT=240418199910814
https://siaweb.unimore.it/public/Graduatorie/Graduatoria.aspx?AAID=2023&TESTID=334&DETT=240418199910814

		2024-04-24T07:35:23+0000
	ANTONELLO PIETRANGELO




